## 上海市奉贤区人民法院 执行裁定书

(2025)沪0120执恢455号

申请执行人:某某公司上海奉贤支行,住所地上海市奉贤区。

负责人:唐某,行长。

被执行人:徐某,男,1988年3月17日出生,汉族,住上海市奉贤区南桥镇育秀西区。 某某公司上海奉贤支行与徐某金融借款合同纠纷一案,本院作出的(2022)沪0120民初 12654号民事判决书已发生法律效力。因义务人徐某未按生效法律文书的规定履行义务 ,权利人某某公司上海奉贤支行向本院申请执行,要求被执行人徐某履行生效法律文书 确定的义务。本院于2025年6月23日立案执行,并向被执行人发出执行通知和财产报告 令,责令其限期履行上述义务,并承担执行费。

本院在执行过程中,依法采取了下列执行措施:

- 一、向徐某发出执行通知书,责令其在期限内履行法律文书所确定的义务,传唤其接受调查询问,并报告财产状况。
- 二、通过执行网络查控系统向金融机构、车辆登记部门、某某机构1、某某机构2、自然资源部等发出查询通知,查询被执行人名下的财产。
- 三、本院于2025年7月30日冻结被执行人某某银行XXXXXXXXXXXXXXXXXX0132等账户,冻结期限为一年。如需续冻,应于到期之日三十日前向本院提出书面申请。
- 四、因本案系金融借款合同纠纷(小额贷款)案件,标的较小,申请执行人申请无需查封处置被执行人名下保险、理财产品。

五、向被执行人发出限制消费令。

经与申请执行人约谈,本院已告知本案的执行情况、财产调查措施、被执行人的财产情况、终结本次执行程序的依据及法律后果等,申请执行人在指定期限内不能向本院提供被执行人的可供执行财产线索,同意终结本次执行程序。

以上事实,有本院调查被执行人财产的相关材料、谈话笔录和申请执行人提供的材料等证据证实。

本院认为,经穷尽财产调查措施,本案被执行人徐某暂无财产可供执行,或财产暂时难以处置,故无继续执行的条件,应终结本次执行程序。据此,依照《最高人民法院关于适用 中华人民共和国民事诉讼法 的解释》第五百一十七条规定,裁定如下:

终结本次执行程序。

申请执行人发现被执行人有可供执行财产的,可以再次申请执行;被执行人也负有继续履行本案债务的义务,并及时告知本院。

本裁定送达后立即生效。

当事人、利害关系人认为终结本次执行程序违反法律规定的,可以依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百三十六条的规定提出执行异议。

审 判 长

胡耀群

 审
 判
 刘锋

 人民陪审员
 方杨敏

 书
 记
 员
 周锋

 二〇二五年九月二十六日